
 

 

 

 ENERVIT Vitamine Minerali 

Komplex 11 vitaminů a 9 minerálních látek. 
 

ENERVIT Vitamine Minerali přispívají např. k udržení normální funkce svalů (vitamin 

D a vápník), k ochraně buněk před oxidativním stresem (vitaminy E, C, B2), 

k přirozenému energetickému metabolismu (vitaminy sk. B) a snížení únavy 

a vyčerpání (hořčík a železo). 

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* v % referenční hodnoty příjmu 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

Dvě tablety, zapít 200 ml neperlivé vody. 

 

Aktivní složky 2 tablety 

Vitamin D 12,5 μg (250 %) 

Vitamin E 12 mg (100 %) 

Vitamin C 200 mg (250 %) 

Vitamin B1 1,1 mg (100 %) 

Vitamin B2 1,4 mg (100 %) 

Vitamin B3 16 mg (100 %) 

Vitamin B6 3,5 mg (250 %) 

Kyselina listová 300 μg (150 %) 

Vitamin B12 2,5 μg (100 %) 

Biotin 50 μg (100 %) 

Vitamin B5 15 mg (250 %) 

Vápník 120 mg (15 %) 

Fosfor 126 mg (18 %) 

Magnézium 56,25 mg (15 %) 

Železo 2,1 mg (15 %) 

Zinek 1,5 mg (15 %) 

Měď 1 mg (100 %) 

Mangan 2 mg (100 %) 

Selen 55 μg (100 %) 

Jód 150 μg (100 %) 



SLOŽENÍ 

Sacharóza - mix minerálních látek (glycerofosfát hořečnatý, fosforečnan vápenatý, laktát 

železnatý, glukonát manganatý, glukonát zinečnatý, glukonát měďnatý, jodid draselný, 

seleničitan sodný) - mix vitaminů (kyselina L-askorbová, D-alfa-tokoferyl acetát, D-panthotenát 

vápenatý, nikotinamid, vitamin B6 mikrokapsle (pyridoxin hydrochlorid, emulgátory: mono- a 

diglyceridy mastných kyselin), cholekalciferol, kyanokobalamin, thiamin hydrochlorid, 

riboflavin, L-methylfolát vápenatý, D-biotin) - zahušťovadlo: hydroxypropyl-celulóza - 

protispékavé látky: hořečnaté soli mastných kyselin, oxid křemičitý. 

UPOZORNĚNÍ 

Může obsahovat stopy mléka a sóji. Nepřekračujte dop. denní dávku. Doplněk stravy. Není 

určeno jako náhrada pestré a vyvážené stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Uchovávat na 

chladném a suchém místě mimo přímé sluneční světlo. Min. trvanlivost viz obal. 


